年   月   日

公益財団法人 高知県スポーツ振興財団 様

申請者 住所

 （所在地）

 氏名 印

 （名称及び代表者の職・氏名）

 電話番号

特定公園施設利用料減免承認申請書

 高知県立都市公園条例第 25条の規定に基づき特定公園施設の利用料の減免を受けたい

ので、次のとおり申請します。

都市公園名
※

処 理 事 項

利用する施設名
※減免額算定内容

利用の目的

利用の日時
年  月  日  時  分から

年  月  日  時  分まで

減免を受けよう

とする理由

その他必要な事項

※減免額 円

注  ※印欄は、記載しないでください。